２０２０年６月１５日

株 主 各 位

            財 形 住 宅 金 融 株 式 会 社
代表取締役会長兼社長 戸苅 利和

「第３８期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

２０２０年６月１０日に発送いたしました「第３８期定時株主総会招集ご通知」の記載事項につきま

して、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修

正させていただきます。

記

１．修正箇所

 「第３8 期定時株主総会招集ご通知」 16 頁

  ６．金融商品に関する注記 (2)金融商品の時価等に関する事項

２．修正内容(修正箇所に下線＿を付しております)

【修正前】
（２）金融商品の時価等に関する事項
   2020 年３月 31 日(当期の決算日)における貸借対照表計上額、時価および
  これらの差額については、次のとおりであります。

                               (単位：千円)

貸借対照表

計 上 額
時  価 差  額

（１） 財形転貸貸付金 323,656,851 294,236,601 △29,420,249

     資 産 計 323,656,851 294,236,601 △29,420,249

（１） 財 形 借 入 金 (329,863,336) (300,210,499) △23,652,837

     負 債 計  (329,863,336) (300,210,499) △23,652,837

(※)負債に計上されているものについては、( )で示しております。

【修正後】

（２）金融商品の時価等に関する事項
   2020 年３月 31 日(当期の決算日)における貸借対照表計上額、時価および
  これらの差額については、次のとおりであります。

                               (単位：千円)

貸借対照表

計 上 額
時  価 差  額

（１） 財形転貸貸付金 323,656,851 294,236,601 △29,420,249

     資 産 計 323,656,851 294,236,601 △29,420,249

（１） 財 形 借 入 金 (329,863,336) (300,210,499) △29,652,837

     負 債 計  (329,863,336) (300,210,499) △29,652,837

(※)負債に計上されているものについては、( )で示しております。

以上